Mẫu CBT
	CÔNG TY CỔ PHẦN PORTSERCO
-----***-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------***---------

	Số: 16 /CBTT
V/v: “Thôi giữ chức vụ
Kế toán trưởng Công ty”

T - 24h

 		Kính gửi:	- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
 				- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội.

1. Tên công ty:		CÔNG TY CỔ PHẦN PORTSERCO.
2. Mã chứng khoán:	PRC
3. Địa chỉ trụ sở chính:	SỐ 59 BA ĐÌNH - TP. ĐÀ NẴNG.
4. Điện thoại:		0511-3894717	Fax:	0511-3863736.
5. Người thực hiện công bố thông tin: NGUYỄN LÊ MINH
6. Nội dung của thông tin công bố:
	Bà DƯƠNG THỊ HUÊ thôi giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty cổ phần PORTSERCO kể từ ngày 10/09/2013.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ nội dung công bố thông tin:
 								http/www.portserco.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu
	Ngày 10 tháng 09 năm 2013.
     NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT